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Deze plannen zijn opgesteld als principetekeningen, de afmetingen zijn richtgevend. Alle documenten en maten dienen vooraf en tijdens de werken gecontroleerd
te worden. Alle afwijkingen dienen gemeld te worden aan de architect en opdrachtgever. Deze plannen zijn onder voorbehoud van stabiliteitsstudie en technieken.

Graslei 15
dossier

Kelder / Riolering en fundering
Bestaande toestand

planinhoud

9000 Gent

N

17
7

41
20

8
35

34
4

33
29

5

22 86

90

137 10 11985 10

105

12
1

Graslei 14
afd 3, sectie C, nr 65C

Gildehuis der Vrije Schippers
buur

-1.34

14/06/2024

bestaande bezinkput / opslagtank regenwater

naar straatriolering
Pakhuisstraat

ZIE BIJZONDERE
VOORWAARDE(N)


	Sheets and Views
	Model


